

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нанолек"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Московский офис (Москва)																						
	Департамент управления персоналом																						
340	Старший менеджер по компенсации и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
341	Ведущий бухгалтер по расчету заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по закупкам и логистике																						
342	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Департамент по коммерческой деятельности Дивизион "Вакцины"																						
344	Специалист по тендерам и договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по медицинским вопросам																						
345	Главный эксперт по медицинским вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Специалист по фармакобезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по экономике и финансам																						
348	Менеджер по корпоративным финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Директор департамента по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Ведущий специалист по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент стратегического развития																						
351	Ведущий специалист по аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Ведущий специалист по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения"																						
354	Заведующий приемным отделом-фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Инженер-биотехнолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий																						
356	Ведущий специалист по сопровождению ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по регуляторным вопросам																						
357	Менеджер по регистрации лекарственных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический департамент																						
358	Специалист по работе с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	управления																						
359	Старший проектный менеджер по стратегическим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по партнерским отношениям и работе с клиентами Дивизион "Контрактное производство"																						
360	Старший менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по маркетингу и продажам вакцин Дивизион "Вакцины"																						
361	Менеджер по координации маркетинга и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по лицензируемым препаратам																						
363	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Центр ранней разработки вакцин и биологических препаратов"																						
	Департамент управления персоналом																						
364	Научный сотрудник по клеточным технологиям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365A	Стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-1A (365A)	Стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-2A (365A)	Стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-3A (365A)	Стажер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Менеджер по административной деятельности и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Научный сотрудник по генной инженерии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Старший научный сотрудник по генной инженерии и аналитике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Старший научный сотрудник по клеточным технологиям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нанолек"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Московский офис (Москва)</i>	По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
<i>Департамент управления персоналом</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Департамент по закупкам и логистике</i>					
<i>Департамент по коммерческой деятельности Дивизион "Вакцины"</i>					
<i>Департамент по медицинским вопросам</i>					
<i>Департамент по экономике и финансам</i>					
<i>Департамент стратегического развития</i>					
<i>Обособленное подразделение "Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения"</i>					
<i>Департамент информационных технологий</i>					
<i>Департамент по регуляторным вопросам</i>					
<i>Юридический департамент</i>					
<i>Департамент проектного управления</i>					
<i>Департамент по партнерским отношениям и работе с клиентами Дивизион "Контрактное производство"</i>					
<i>Департамент по маркетингу и продажам вакцин Дивизион "Вакцины"</i>					
<i>Департамент по лицензируемым препаратам</i>					

Обособленное подразделение "Центр ранней разработки вак- цин и биологических препара- тов"					
Департамент управления персо- налом					

Дата составления: 03.05.2023